拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、夏季休業日並びに前後の営業日・出荷受付時間を下記のとおりとさせていただきます。

大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

以上

2024年 8月吉日

---------  記 ---------

お得意先各位

夏季休業日のご案内

 8月9日（金）まで 平常通り

  8月10日（土）～ 15日（木） 休業日

８月16日（金） 休業日 （★限定出荷）

8月17日（土）～ 18日（日） 休業日

  8月19日（月）から 平常通り

★８月16日（金）の限定出荷について

当日のご注文は、FAX、e-mail、オンラインでの受付となります。

大変申し訳ございませんが、お電話での対応ができませんことご了承ください。

必ずご希望納期をお知らせください。

ご注文は、普段お使いの発注書もしくは裏面の発注書をお使いください。

また他メーカーの取り寄せ品などの出荷は、夏季休業期間後に順次発送となりますことご了承ください。

夏季休業期間前後の出荷は混雑が予想されます。また運送会社の状況により、納期に遅れが生じる場合が

ございます。

大阪営業所

FAX 06-6311-6036

e-mail yakusenbu@tochimoto.co.jp

東京営業所

FAX 03-3254-3644

e-mail tokyo@tochimoto.co.jp

【当日の出荷受付は12時までとさせていただきます。】

ご注文はこちらのFAX番号、メールアドレスまでお願いいたします。